Oberbayern 2024/25
Bezirksoberliga mD
SV Minchen Laim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 11:30 280266 h SV Minchen Laim HT Minchen 26:27
So. 29.09.2024 11:30 280224 TSV Allach 09 SV Minchen Laim 18:17
So. 06.10.2024 11:15 280266 h SV Minchen Laim HSG B-one 25:30
So. 20.10.2024 11:45 280166 TSV Ismaning SV Munchen Laim 33:22
So.10.11.2024 09:45 280260 h SV Munchen Laim FC Bayern Minchen 29:26
So. 24.11.2024 15:30 280320 v TusS Prien SV Minchen Laim 38:33
Sa. 14.12.2024 15:00 280244 SV Minchen Laim TSV Vaterstetten 23:37
So.12.01.2025 14:15 280420 HT Minchen SV Munchen Laim 44:37
So. 26.01.2025 13:00 280260 h SV Munchen Laim TSV Allach 09 36:33
So. 09.02.2025 09:45 280153 v HSG B-one SV Minchen Laim 35:19
So. 16.02.2025 10:15 280260 SV Minchen Laim TSV Ismaning 31:43
So. 23.02.2025 11:30 280243 FC Bayern Miinchen SV Munchen Laim 30:25
Fr. 21.03.2025 17:40 280260 v SV Minchen Laim TuS Prien

So. 30.03.2025 12:30 280440 TSV Vaterstetten
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SV Minchen Laim

Hallenverzeichnis

280153

280166

280224

280243

280244

280260

280266

280320

280420

280440

Hoéhenkirchen-Siegertsbrunn, SH
Bahnhofplatz 4, 85635 Hohenkirch-Siegertsbr

Ismaning, Isarena

GrinfleckstraRe 2, 85737 Ismaning
Miinchen, Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstralle 124, 80999 Miinchen
Munchen, Schulsporthalle Riesstr. 50
RiestraRe 50, 80992 Minchen

Munchen, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 Munchen
Munchen, Schulsporthalle Schrobenhausenerstr. 15
Schrobenhausenerstr. 15, 80686 Miinchen
Munchen, Schulsporthalle Gmunderstr. 45
Gmunderstr. 45, 81379 Miinchen

Prien, Ludwig-Thoma-Halle

SeestralRe 21b, 83209 Prien
Unterhaching, Hachinga-Halle

Grinauer Allee 6, 82008 Unterhaching

Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strauf3-StraBe 41, 85598 Vaterstetten

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Oberbayern 2024/25

Bezirksoberliga mD
SV Minchen Laim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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